
2016
ZIMNÍ SPORTY

KATALOG PRODUKTŮ



TECHNOLOGIE82

RUKAVICE62

DOPLŇKY78

BRÝLE56

BEZPEČNOST26

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA68

HELMY46

LYŽAŘSKÉ ODĚVY2

OBSAH

2016
ZIMNÍ SPORTY

KATALOG PRODUKTŮ

TABULKA VELIKOSTÍ94





LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

BUNDA BACK CORRIES

BUNDA ALTING D-DRY®

BUNDA LAUBERHORN

BUNDA KANDAHAR  

BUNDA ALTA ZERO D-DRY®

BUNDA SKYWARD D-DRY®

BUNDA ROCA JACK D-DRY®

PÉŘOVÁ BUNDA BLACKCOMB D-DRY®

DÁMSKÁ KOMBINÉZA CRISTALLO

DÁMSKÁ BUNDA TIFFINDELL 

DÁMSKÁ BUNDA VENTINA

DÁMSKÁ BUNDA EPAULE D-DRY®

DÁMSKÁ BUNDA CIAMPAC D-DRY®

DÁMSKÁ BUNDA SARENNE D-DRY®

DÁM. PÉŘOVÁ BUNDA BLACKCOMB D-DRY®

DĚTSKÁ SOUPRAVA ROSSINYOI D-DRY®

PÉŘOVÁ BUNDA HERRNEGG

PÉŘOVÁ VESTA HERRNEGG

DÁMSKÁ PÉŘOVÁ BUNDA PARSENN

KALHOTY ROTEGG

DÁMSKÉ KALHOTY ROTEGG

KALHOTY EXCHANGE DROP D-DRY®

DÁMSKÉ KALHOTY EXCHANGE DROP D-DRY®

KALHOTY AVIOR

DÁMSKÉ KALHOTY 2° SKIN

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

24

24

25

25



PARAMETRY MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

4

KATEGORIE

VELIKOsTIKód #

V této bundě z kolekce Feel budou muži na svahu vypadat stylově. Model Back Corries má elegantní sportovní vzhled díky nadčasovým a jednoduchým barevným kombinacím a propracovaným detailům. Bunda má voděodolnou 
a prodyšnou membránu Dermizax™ EV, svrchní materiál je složen z vysoce kvalitní vlny Schoeller se speciální povrchovou úpravou a poskytuje spolehlivou ochranu za každého počasí. Termoizolace PrimaLoft® Gold vám zaručí naprostý 
tepelný komfort, ať už jste na horách nebo ve městě.

• Strečová membrána DermizaxTM EV 
• Vlna Schoeller®

• Termoizolace PrimaLoft® Gold
• Podšívka z prošívané vlny

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Konstrukce podšívky FEEL
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý 

zip YKK® Aquacheat®

• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás
• Na bocích větrací otvory se zipem
• Všité stahovací šňůrky CohæsiveTM

XS - XXL4749384BUNDA BACK CORRIEs

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

X34
černá/antracitová-

melanž/námoř. modř

X91
ocelově šedá/
antracitová

-melanž/černá

Y36
černá/antracitová-
melanž/červená

X92
černá/antracitová-

melanž/černá



5

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

V této bundě z kolekce Feel budou muži na svahu vypadat stylově. Model Alting D-Dry® poskytne lyžařům elegantní sportovní vzhled díky nadčasovým a jednoduchým barevným kombinacím a propracovaným detailům. Bunda je vybavena 
voděodolnou a prodyšnou membránou D-Dry®, svrchní vrstvu tvoří vysoce kvalitní vlna Schoeller se speciální povrchovou úpravou. Díky tomu bunda poskytuje spolehlivou ochranu za každého počasí. Termoizolace D-Thermo vás zahřeje, 
ať už jste na horách nebo ve městě.

X92
černá/antracitová-

melanž/černá

X93
černá/šedá-

melanž/černá

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry® 

• Vlna Schoeller®

• Termoizolace D-Thermo

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Odnímatelná kapuce
• Všité stahovací šňůrky CohæsiveTM

XS - XXL4749385BUNDA ALTING D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

6

VELIKOsTIKód #

Model Lauberhorn je vrcholnou kombinací designu fi rmy Dainese a inovativních technologií. Tato lyžařská bunda má naprosto špičkovou funkčnost. Kombinuje nejmodernější  materiály s účelným střihem, skvěle chrání před nepřízní 
počasí, poskytuje maximální úroveň termoregulace a zároveň je velmi stylová. Svrchní materiál s membránou Dermizax™ EV zaručuje výjimečnou voděodolnost a prodyšnost, zatímco materiály PrimaLoft® Gold a Keep Heat™ Dyntex 
poskytují ideální tepelný komfort a termoregulaci. Odnímatelná vsadka z přírodního prachového peří umožňuje variabilní využití za každého počasí.

Y37
černá/černá/

červená

W58
tyrkys. modrá/
červená/černá

W59
světle zelená/
tyrkys. modrá/

černá

• Strečová membrána DermizaxTM EV
• Termoizolace PrimaLoft® Gold
• Keep HeatTM Dyntex

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Konstrukce podšívky PRO-TECH
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Péřové vsadky na zádech, hrudníku, límci a kapuci
• Odnímatelná zádová péřová vložka
• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás
• Na bocích a rukávech větrací otvory se zipem
• Všité stahovací šňůrky CohæsiveTM

XS - XXL4749386BUNDA LAUBERHORN

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



7

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

Bunda Kandahar je určena pro náruživé lyžaře, kteří při překonávání svých sportovních limitů spoléhají na funkčnost každého detailu. Svrchní vrstvu bundy tvoří materiál s vysoce voděodolnou a prodyšnou membránou DermizaxTM EV, 
zatímco izolační materiál PrimaLoft® Silver poskytuje potřebný tepelný komfort a termoregulaci. Střih bundy Kandahar je dokonale přizpůsoben potřebám lyžařů a zaručuje jim kromě ochrany před nepříznivým počasím i optimální 
pohodlí a volnost pohybu.

Y38
bílá/černá/

červená

W64
červená/černá/
tyrkys. modrá

X69
námoř. modrá/
tyrkys. modrá/

červená

X27
černá/tyrkys. 
modrá/bílá

• Strečová membrána DermizaxTM EV
• Termoizolace PrimaLoft® Silver
• Keep HeatTM Dyntex

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Konstrukce podšívky TECH
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Péřové vsadky na zádech, hrudníku, límci a kapuci
• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás
• Pod pažemi větrací otvory se zipem
• Všité stahovací šňůrky CohæsiveTM

XS - XXL4749387BUNDA KANdAHAR

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

8

VELIKOsTIKód #

Jen málokterá bunda se v ergonomii vyrovná modelu Alta Zero. Díky propracovanému střihu, detailům a mnoha možnostem nastavení podle individuálních potřeb poskytuje tato bunda lyžařům maximální pohodlí. Vnější vrstva je tvořena 
materiálem s membránou D-Dry® od fi rmy Dainese, termoizolaci zajišťuje materiál PrimaLoft® Silver. Bunda Alta Zero má tepelně lepené švy, další výhodou jsou vsadky z přírodního peří na hrudníku a krku, které poskytují lyžařům na 
svahu potřebný tepelný komfort.

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace PrimaLoft® Silver
• Keep HeatTM Dyntex

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Konstrukce podšívky TECH
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Péřové vsadky na zádech, hrudníku, límci a kapuci
• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás
• Pod pažemi větrací otvory se zipem

XS - XXL4749388BUNDA ALTA ZERO D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

W65
černá/černá/
zářivě žlutá

W66
modrá aqua/
černá/světle 

zelená

X35
tyrkys. modrá/
námoř. modrá/

červená

X36
červená/námoř. 

modrá/černá



9

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

Bunda Skyward využívá velmi kvalitní textilie používané exkluzivně fi rmou Dainese: membránu D-Dry® a tepelnou izolaci D-Thermo. Sportovní styl bundy bude vyhovovat jak vášnivým a pokročilým lyžařům, tak těm, kteří chtějí kvalitní 
oděv pro trávení času při zimních aktivitách. Bunda Skyward vás udrží v teple a suchu i ve velkém chladu a vlhku.

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace D-Thermo

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Konstrukce podšívky PERFORMANCE
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Odepínací kapuce 

XS - XXL4749390BUNDA sKYWARd D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

R09
černá/černá/bílá

W73
černá/modrá 
aqua/červená

W74
červená/tyrkys. 
modrá/černá

W75
zářivě žlutá/
černá/černá

X38
tyrkys. modrá/námoř. 

modrá/černá



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

10

VELIKOsTIKód #

Provedení a detaily bundy Roca Jack prozrazují nezaměnitelný styl značky Dainese. Díky svrchnímu materiálu s membránou D-Dry® a termoizolaci D-Thermo je bunda teplá, voděodolná, prodyšná a univerzální. Nabízí se v několika 
barevných provedeních, je jednoduchá a cenově dostupná. Bude vyhovovat jak velmi pokročilým lyžařům, tak začátečníkům, kteří chtějí vyniknout v bundě, které si každý všimne.

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace D-Thermo

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Odepínací kapuce

XS - 4XL4749391BUNDA ROCA JACK D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

R09
černá/černá/bílá

W60
bílá/černá/

červená

W77
tyrkys. modrá/
černá/černá

W78
světle zelená/
černá/černá

W79
červená/černá/

černá

W80
černá/zářivě žlutá/

černá



11

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

Díky speciálnímu střihu a provedení poskytuje tato bunda naprostou volnost pohybu při lyžování a maximální tepelný komfort. Vnější vrstva s membránou D-Dry® je maximálně voděodolná a má kompletně lepené švy. Je vybavena 
i dalšími detaily, které jsou u kvalitní lyžařské bundy samozřejmostí: návlek v manžetě rukávu s otvorem na palec, protisněhový pás, kapsa na skipas a odepínací kapuce. Bunda je vyplněna z 95% prachovým peřím (Fill Power 800) 
a z 5% klasickým peřím. Je tedy velmi teplá a pohodlná.

W92
tyrkys. modrá

W93
červená

001
černá

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace: Prachové peří 95/5 Fill Power 800

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24hod
• Kompletně lepené švy
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás

XS - 4XL4749401PÉŘOVÁ BUNDA BLACKCOMB D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

12

VELIKOsTIKód #

Dámská lyžařská kombinéza Cristallo spojuje vytříbený styl s velmi vysokou funkčností a ochranou proti nepříznivému počasí. Díky svému elegantnímu střihu a designovým prvkům fi rmy Dainese na sebe tato kombinéza upoutá 
pozornost a zároveň se vyznačuje vysokou technickou funkčností. Špičkové provedení kombinézy Cristallo spočívá v kombinaci přírodní kůže s membránou Dermizax™ EV, která tomuto oděvu zaručuje voděodolnost a prodyšnost, s výplní 
z izolačního materiálu PrimaLoft® Gold, díky níž se ženy budou stále cítit v teple a pohodlí.

001
černá

• Strečová membrána DermizaxTM EV
• Prvky z laminované kůže
• Termoizolace PrimaLoft® Gold
• Prošívaná vlněná podšívka

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Opasek s magnetickou přezkou

XXS - XL4520020DÁMSKÁ KOMBINÉZA CRIsTALLO

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



13

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

Dámská bunda Tiffi ndel přináší na svahy a do zimních ulic eleganci v kombinaci s vysoce technickým provedením. Je opatřena propracovanými detaily z přírodní kůže. Svrchní materiál s membránou Dermizax™ EV a izolační výplň 
PrimaLoft® Gold chrání ženy proti chladu a nepříznivému počasí. Magnetická přezka na opasku (systém Fidlock) a vlněná podšívka přispívají k elegantnímu vzhledu bundy Tiffi ndel. Tento model je ideální volbou pro ženy, které chtějí 
vysoce funkční oděv s nezaměnitelným stylem.

474
bílá/bílá

631
černá/černá

• Strečová membrána DermizaxTM EV
• Prvky z laminované kůže
• Termoizolace PrimaLoft® Gold
• Prošívaná vlněná podšívka

•  Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Konstrukce podšívky FEEL
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Opasek s magnetickou přezkou Fidlock
• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás

XXS - XL4749392DÁMSKÁ BUNDA TIFFINdEL

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

14

VELIKOsTIKód #

Bunda Ventina částečně evokuje vintage styl a zároveň disponuje nejmodernějšími technologiemi a funkčními prvky. Povrchový laminovaný materiál s membránou Dermizax™ EV zaručuje odolnost proti oděru a spolehlivou ochranu před 
nepříznivým počasím, zatímco termoizolační materiál PrimaLoft® Gold zajišťuje potřebný tepelný komfort. Magnetická přezka na opasku (systém Fidlock) a vlněná podšívka přispívají k elegantnímu vzhledu této bundy. Model Ventina je 
ideální volbou pro ženy, které chtějí vysoce funkční oděv s nezaměnitelným stylem.

X95
šedá-melanž/bílá

X96
antracitová-
melanž/bílá

• Strečová membrána DermizaxTM EV
• Vlna Schoeller®

• Termoizolace PrimaLoft® Gold
• Podšívka: prošívaná vlna

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24hod
• Kompletně lepené švy
• Konstrukce podšívky FEEL
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás

XXS - XL4749393DÁMSKÁ BUNDA VENTINA

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



15

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

Dámská bunda Epaule D-Dry® představuje vytříbený styl a elegantní střih určený pro náročné lyžařky. Svrchní vrstvu tvoří materiál s membránou D-Dry® od fi rmy Dainese, termoizaloci zajišťuje materiál D-Thermo a podšívka je z přírodní 
vlny. Tento model má také lepené švy. Elegantní tradiční vzhled bundy Epaule se snoubí s vysokou funkčností, takže ji oceníte nejen na svahu, ale i při aprés-ski.

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Vlna Schoeller®

• Termoizolace D-Thermo

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Odepínací kapuce

XXS - XL4749400DÁMSKÁ BUNDA EPAULE D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

X99
ocelově šedá/

antracitová-melanž

Y00
bílá/šedá-melanž

Y01
černá/antracitová-

melanž



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

16

VELIKOsTIKód #

Sportovní styl dámské bundy Ciampac bude vyhovovat lyžařkám všech úrovní, protože jim poskytne potřebný tepelný komfort a sucho v nepříznivých povětrnostních podmínkách. Bunda má membránu D-Dry® od fi rmy Dainese, optimální 
termoizolaci zaručuje materiál D-Thermo.

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace D-Thermo
• Keep Heat™ Dyntex

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Konstrukce podšívky PERFORMANCE
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás

XXS - XL4749394DÁMSKÁ BUNDA CIAMPAC D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

W81
světlá lila/černá/

modrá aqua

W83
zářivě žlutá/
černá/modrá 

aqua

X97
modrá aqua/
černá/jasně 

červená



17

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

Provedení a detaily bundy Sarenne D-Dry® prozrazují nezaměnitelný styl značky Dainese. Díky svrchnímu materiálu s membránou D-Dry® a termoizolaci D-Thermo je bunda teplá, voděodolná, prodyšná a univerzální. Nabízí se v několika 
barevných provedeních. Temto model bude vyhovovat jak velmi pokročilým lyžařkám, tak začátečnicím, které chtějí vyniknout v bundě, které si každý všimne.

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace D-Thermo

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Odepínací kapuce

XXS - XL4749395DÁMSKÁ BUNDA sARENNE D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

W86
námoř. modrá/
modrá aqua/

černá

W87
tmavě fi alová/

modrá aqua/modrá 
aqua

W88
zářivě žlutá/
modrá aqua/

černá

X70
černá/černá/
modrá aqua

X98
světlá lila/tmavě 

fi alová/tmavě 
fi alová



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

18

VELIKOsTIKód #

Díky speciálnímu střihu a provedení poskytuje péřová bunda Blackcomb naprostou volnost pohybu při lyžování a maximální tepelný komfort. Vnější vrstva s membránou D-Dry® je maximálně voděodolná a má kompletně lepené švy. Je 
vybavena i dalšími prvky, které jsou u kvalitní lyžařské bundy samozřejmostí: návlek v manžetě rukávu s otvorem na palec, protisněhový pás, kapsa na skipas a odepínací kapuce. Bunda je vyplněna z 95% prachovým peřím (Fill Power 
800) a z 5% klasickým peřím, takže zaručuje vynikající termoizolaci.

W98
světlá lila

X00
modrá aqua

001
černá

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace: prachové peří 95/5 Fill Power 800

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy
• Vepředu dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® 

Aquacheat®

• Odepínací kapuce
• Odepínací protisněhový pás

XXS - XL4749402DÁMSKÁ PÉŘOVÁ BUNDA BLACKCOMB D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



19

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

Dětská souprava bundy a kalhot Rossinyoi D-Dry® zaručuje spolehlivou ochranu proti nepříznivému počasí. Díky laminovanému svrchnímu materiálu s membránou D-Dry® od fi rmy Dainese chrání tato kombinéza děti před sněhem 
a deštěm, zatímco vnitřní výplň z izolačního materiálu D-Thermo udržuje mladé lyžaře v teple.

X16
námoř. modrá/
světle zelená

X17
jasně červená/
námoř. modrá

X18
modrá aqua/
zářivě žlutá

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace D-Thermo

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Odepínací kapuce
• V pase protisněhový pás

110 - 1644520021DĚTSKÁ SOUPRAVA ROssINYOI D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

20

VELIKOsTIKód #

Péřová bunda Herrnegg se dá výborně využít jak pro sportovní, tak pro běžné nošení. Je extrémně lehká, kompaktní a dá se stlačit na malý objem, což velmi oceníte při cestování. Navíc výborně chrání před nepříznivým počasím. Její 
výplň je tvořena z 95% z prachového peří (Fill Power 800) a z 5% z běžného peří, takže je velmi teplá a měkká. Kapuce je také vyplněna prachovým peřím. Díky materiálu ripstop s povrchovou úpravou DWR je bunda Herrnegg vysoce 
odolná proti vodě a větru.

W90
námoř. modrá

W93
jasně červená

001
černá

• Termoizolace: prachové peří 95/5 Fill Power 800
• Vnější materiál: větruodolný ripstop s povrchovou 

úpravou DWR

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy 

XS - 4XL4749397PÉŘOVÁ BUNDA HERRNEGG

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



21

PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

Péřová vesta Herrnegg vás spolehlivě ochrání před nepříznivým počasím, ať už jste v horách nebo ve městě. Je lehká, měkká a dá se stlačit na malý objem, což oceníte při cestování. Její výplň je tvořena z 95% z prachového peří, takže 
je velmi teplá a pohodlná. Dá se použít jako druhá vrstva při extrémnějších povětrnostních podmínkách nebo jako vnější vrstva, pokud je počasí mírnější. Svrchní materiál ripstop má povrchovou úpravu DWR, vesta je proto velmi odolná 
proti větru, sněhu a dešti.

W90
námoř. modrá

W93
jasně červená

001
černá

• Termoizolace: prachové peří 95/5 Fill Power 800
• Vnější materiál: větruvzdorný ripstop 

s povrchovou úpravou DWR

• Extrémně lehká a dobře stlačitelná
• Dá se složit do své boční kapsy
• Vnější materiál s voděodolnou povrchovou 

úpravou DWR 

XS - 4XL4749398PÉŘOVÁ VESTA HERRNEGG

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



PARAMETRY

KATEGORIE

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZE

22

velikostikód #

Péřová bunda Parsenn se dá výborně využít jak pro sportovní, tak pro běžné nošení. Je extrémně lehká, dá se stlačit na malý objem, což oceníte při cestování, a navíc výborně chrání před nepříznivým počasím. Její výplň je tvořena 
z 95% z prachového peří (Fill Power 800) a z 5% z běžného peří, takže je velmi teplá a měkká. Kapuce je také vyplněna prachovým peřím. Díky materiálu ripstop s povrchovou úpravou DWR je bunda Parsenn velmi odolná proti větru, 
sněhu a dešti.

F14
fialová

W97
zářivě žlutá

X00
modrá aqua

001
černá

• Termoizolace: prachové peří 95/5 Fill Power 800
• Vnější materiál: větruodolný ripstop DWR

• Extrémně lehká a dobře stlačitelná
• Dá se složit do své boční kapsy
• Vnější materiál s voděodolnou povrchovou 

úpravou DWR

XXS - XL4749399DÁMSKÁ PÉŘOVÁ BUNDA PARsENN

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



23

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

PARAMETRY PARAMETRYMATERIÁLY MATERIÁLY

KATEGORIE KATEGORIE

VELIKOsTI VELIKOsTIKód # Kód #

Tyto špičkové dámské lyžařské kalhoty jsou vybaveny membránou DermizaxTM EV, která zaručuje spolehlivou 
voděodolnost, větruvzdornost a zároveň prodyšnost. Materiál PrimaLoft® Gold poskytuje maximální tepelnou izolaci. 
Návleky uvnitř nohavic mají silikonové vsadky, takže dobře drží a efektivně zabraňují pronikání sněhu. Kalhoty jsou také 
vybaveny odepínacími kšandami.

Tyto špičkové lyžařské kalhoty jsou vybaveny membránou DermizaxTM EV, která zaručuje spolehlivou voděodolnost, 
větruvzdornost a zároveň prodyšnost. Materiál PrimaLoft® Gold poskytuje maximální tepelnou izolaci. Návleky uvnitř 
nohavic mají silikonové vsadky, takže dobře drží a efektivně zabraňují pronikání sněhu. Kalhoty jsou také vybaveny 
odepínacími kšandami.

001
černá

003
bílá

W92
tyrkys. modrá

W93
červená

001
černá

• Strečová membrána DermizaxTM EV
• Termoizolace: PrimaLoft® Gold

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy 
• Odepínací kšandy
• Uvnitř nohavic návleky s protiskluzovými 

silikonovými pásky
• Na spodním lemu nohavic zesílení proti 

poškození od hran lyží

• Strečová membrána DermizaxTM EV
• Termoizolace: PrimaLoft® Gold

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy 
• Odepínací kšandy
• Uvnitř nohavic návleky s protiskluzovými 

silikonovými pásky
• Na spodním lemu nohavic zesílení proti 

poškození od hran lyží

XS - XXL XXS - XL4769349DÁMSKÉ KALHOTY ROTEGG4769348KALHOTY ROTEGG

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ



BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

PARAMETRY PARAMETRYMATERIÁLY MATERIÁLY

KATEGORIE KATEGORIE

24

VELIKOsTI VELIKOsTIKód #Kód #

Kalhoty Exchange Drop jsou určeny pro lyžařky, kteří od oděvů vyžadují vysokou kvalitu a spolehlivou ochranu 
proti nepříznivému počasí. Materiál s membránou D-Dry® od fi rmy Dainese v kombinaci s termoizolací D-Thermo 
zaručuje modelu Exchange Drop vysokou odolnost a dlouhodobou funkčnost. Díky kšandám se silikonovými 
vsadkami kalhoty výborně sedí.

Lyžařské kalhoty Exchange Drop jsou určeny pro lyžaře, kteří od oděvů vyžadují vysokou kvalitu a spolehlivou 
ochranu proti nepříznivému počasí. Materiál s membránou D-Dry® od fi rmy Dainese v kombinaci s termoizolací 
D-Thermo zaručuje modelu Exchange Drop vysokou odolnost a dlouhodobou funkčnost.

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace D-Thermo

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy 
• Odepínací kšandy
• Uvnitř nohavic návleky s protiskluzovými 

silikonovými pásky
• Na spodním lemu nohavic zesílení proti poškození 

od hran lyží

• Svrchní vrstva: laminovaný materiál 
s membránou D-Dry®

• Termoizolace D-Thermo

• Vodní sloupec 20 000 mm
• Prodyšnost 20 000 g/m2/24 h
• Kompletně lepené švy 
• Odepínací kšandy
• Uvnitř nohavic návleky s protiskluzovými 

silikonovými pásky
• Na spodním lemu nohavic zesílení proti 

poškození od hran lyží

XXS - XL4769351XS - 4XL4769350 DÁM. KALHOTY EXCHANGE dROP D-DRY®KALHOTY EXCHANGE dROP D-DRY®

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

X07
zelená/černá

X09
námořnická 
modrá/černá

X10
jasně červená/

černá

X11
zářivě žlutá/černá

631
černá/černá

W98
světlá lila

X00
modrá aqua

001
černá

W89
fi alová



25

VELIKOsTI VELIKOsTIKód # Kód #

PARAMETRY PARAMETRY

KATEGORIE KATEGORIE

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

Tyto kalhoty jsou určeny pro lyžařky, které chtějí na svazích vypadat atraktivně. Úzký střih a pečlivě vybrané 
materiály těchto kalhot přispívají k jejich elegantnímu vzhledu a krásně zvýrazňují ženské siluety. Díky polstrování 
kolen se v nich lyžařky budou cítit pohodlně a bezpečně po celý den. 

Pánské lyžařské kalhoty Avoir jsou inspirovány přiléhavými střihy z pružných materiálů ve stylu 70. let, ale 
zároveň mají moderní provedení a vysokou funkčnost. Tyto ergonomické kalhoty poskytují spolehlivou ochranu 
proti nepříznivému počasí a zároveň jsou elegantní. K vyšší ochraně a pohodlí přispívá také polstrování kolen.

• Zesílené lemy nohavic
• Uvnitř nohavic návleky s protiskluzovými silikonovými pásky

• Přiléhavý střih
• Polstrování kolen
• Mikroelastické vsadky
• Uvnitř nohavic návleky s protiskluzovými silikonovými pásky

XXS - XL4769332DÁMSKÉ KLAHOTY 2° sKINXS - 4XL4769335KALHOTY AVIOR

LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ

S88
tmavě modrá/

černá

631
černá/černá

001
černá

003
bílá





FLEXAGON CHRÁNIČ PÁTEŘE PÁNSKÝ/DÁMSKÝ/DĚTSKÝ

MANIS WINTER 49/55/59/65

ACTION WAVE 01/02/03/04 PRO

ACTIVE SHIELD 01/02 EVO

ULTIMATE BAP 01/02/03 EVO

DĚTSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE 01/02/03 EVO

PÁNSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM FLEXAGON

DÁMSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM FLEXAGON

DĚTSKÁ VESTA  S CHRÁNIČEM FLEXAGON

PÁNSKÝ/DÁMSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE SOFT FLEX HYBRID

VESTA S CHRÁNIČEM GILET MANIS 13

VESTA S CHRÁNIČEM ACTION PRO

BUNDA S CHRÁNIČEM MANIS PRO

BUNDA S CHRÁNIČEM ACTION FULL PRO

BUNDA WC SLALOM

CHRÁNIČ PAŽÍ WC CARBON

CHRÁNIČ HOLENÍ WC CARBON

CHRÁNIČ ZÁPĚSTÍ HECTOR 13

CHRÁNIČ KOLEN SOFT SKINS

CHRÁNIČ LOKTŮ SOFT SKINS

CHRÁNIČ KOLEN ACTION EVO

CHRÁNIČ LOKTŮ ACTION EVO

PODVLÉKACÍ KALHOTY SOFT PRO SHAPE

PODVLÉKACÍ KALHOTY ACTION EVO

DĚTSKÉ PODVLÉKACÍ KALHOTY PROTECTOR EVO

CHRÁNIČ S BATOHEM PRO PACK EVO

29

31

32

32

33

33

34

36

36

37

38

38

39

39

40

40

41

41

42

42

43

43

44

44

45

45

BEZPEČNOST



CHRÁNIČ PÁTEŘE FLEXAGON



29

PARAMETRY

POPIs

MATERIÁLY
• Měkká pěna s tvarovou pamětí Crash 

Absorb
• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 

mesh odolný proti zatrhávání

• Nastavitelné ramenní popruhy
• Nastavitelný bederní pás

VELIKOsTIKód # XS - 3XL4879958PÁNSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE FLEXAGON

Chránič páteře Flexagon díky své inovativní konstrukční technologii nastavuje novou úroveň ochranného komfortu. Je extrémně fl exibilní, protože přesahující vrstvy pěny s tvarovou pamětí Cash Absorb® se mohou pohybovat nezávisle 
na sobě a kopírují anatomii lidského těla. Jeho ergonomický tvar složený z měkkých šestibokých plátů zaručuje potřebné pohodlí, maximální volnost pohybu (6 stran, pohyblivost podél 30°, 60° a 90°¸osy) a zároveň účinnou ochranu.

BEZPEČNOST

VELIKOsTIKód # XS - XXL4879959DÁMSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE FLEXAGON

VELIKOsTIKód # JXS - JXL4879960DĚTSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE FLEXAGON

BAREVNÉ VERZE
061

černá/černá
• EN 1621.2 úroveň 2

HOMOLOGACE
• Chránič páteře s technologií Flexagon

OCHRANA



CHRÁNIČ PÁTEŘE MANIS



31

PARAMETRY

POPIs

• Odnímatelný a nastavitelný bederní pás
• Polstrování pro pohodlné nošení

• Chránič páteře Manis
• Polypropylenové perforované vnější pláty
• Vnitřní jádro z měkké pěny s tvarovou pamětí 

Crash Absorb® 

BAREVNÉ VERZEOCHRANA
059

zářivě červená
E02
bílá

4879924 VELIKOsTIKód #MANIs WINTER 49 S - M

Nejvyšší úroveň ochrany páteře z pevných plátů. Kompozitní pláty chrániče páteře Manis (úroveň ochrany 2) se pohybují spolu s tělem a umožňují neomezený pohyb ve čtyřech směrech. Díky elastickým úponům spojujícím pláty chrániče 
se jeho délka může prodloužit až o 8 cm a může dosáhnout bočního ohybu až 25° do obou stran. Také umožňuje snadné otáčení a předklánění.

BEZPEČNOST

4879925 VELIKOsTIKód #MANIs WINTER 55 S - M

4879926 VELIKOsTIKód #MANIs WINTER 59 M - L

4879927 VELIKOsTIKód #MANIs WINTER 65 L - XL

• EN 1621.2 úroveň 2

HOMOLOGACE



BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTI

32

POPIs

HOMOLOGACE

• Chránič páteře Wave
• Perforované vnější pláty z polypropylenu
• Vnitřní jádro s aluminiovou plástvovou strukturou

• Nastavitelný bederní pás
• Nastavitelné ramenní popruhy
• Podšívka z pohodlného materiálu 3D Bubble
• Kloubové spojení pro snadný pohyb do stran

003
 bílá

Kód #

003
bílá

VELIKOsTIKód # S - XL4879852S - M4879855 ACTIVE sHIELd 01 EVOACTION WAVE 01 PRO

BEZPEČNOST

VELIKOsTIKód # S - M4879856ACTION WAVE 02 PRO

VELIKOsTIKód # M - L4879857ACTION WAVE 03 PRO

VELIKOsTIKód # L - XL4879858ACTION WAVE 04 PRO

VELIKOsTIKód # S - XL4879853ACTIVE sHIELd 02 EVO

OCHRANA

• EN 1621.2 úroveň 1

POPIs

HOMOLOGACE

• Chránič páteře Shield Air
• Perforované vnější pláty z polypropylenu

• Nastavitelný bederní pás
• Nastavitelné ramenní popruhy
• Podšívka z pohodlného materiálu Double Jersey
• Kloubové spojení pro snadný pohyb do stran

OCHRANA

• EN 1621.2 úroveň 1



33

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

002
červená

Kód #

003
bílá

JS - JXL4879887DĚTSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE 01 EVOS - XLULTIMATE BAP 01 EVO

BEZPEČNOST

S - XLULTIMATE BAP 02 EVO

S - XLULTIMATE BAP 03 EVO

VELIKOsTIKód # JS - JXL4879888DĚTSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE 02 EVO

VELIKOsTIKód # JS - JXL4879889DĚTSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE 03 EVO

POPIs

HOMOLOGACE

• Chránič páteře BAP
• Zádové pláty z polypropylenu

• Nastavitelný bederní pás
• Nastavitelné ramenní popruhy

OCHRANA

• EN 1621.2 úroveň 1

POPIs

HOMOLOGACE

• Chránič páteře BAP
• Zádové pláty z polypropylenu

• Nastavitelný bederní pás
• Nastavitelné ramenní popruhy

OCHRANA

• EN 1621.2 úroveň 1

VELIKOsTIKód # 4879861

VELIKOsTIKód # 4879862

VELIKOsTIKód # 4879863

VELIKOsTI



PARAMETRY

POPIs

061
černá/černá

X60
námoř. modrá/
tyrkys. modrá

• Měkká pěna s tvarovou pamětí Crash 
Absorb

• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

• Nastavitelný a odnímatelný bederní pás

XS - 3XL4879955

Chránič páteře Flexagon díky své inovativní konstrukční technologii nastavuje novou úroveň ochranného komfortu. Je extrémně flexibilní, protože přesahující vrstvy pěny s tvarovou pamětí Cash Absorb® se mohou pohybovat nezávisle 
na sobě a kopírují anatomii lidského těla. Jeho ergonomický tvar složený z měkkých šestibokých plátů zaručuje potřebné pohodlí, maximální volnost pohybu (6 stran, pohyblivost podél 30°, 60° a 90°osy) a zároveň účinnou ochranu.

PÁNSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM FLEXAGON

BEZPEČNOST

• EN 1621.2 úroveň 2

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZEHOMOLOGACEOCHRANA
• Chránič páteře s technologií Flexagon
• Polstrování žeber

Kód # VELIKOsTI

34





36

VELIKOsTIKód # Kód # VELIKOsTI JXS - JXL4879957
DĚTSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM  
FLEXAGONXS - XXL4879956

DÁMSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM  
FLEXAGON

BEZPEČNOST

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

PARAMETRY

HOMOLOGACEOCHRANA

• Měkká pěna s tvarovou pamětí Crash Absorb
• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 

odolný proti zatrhávání

• Nastavitelný a odnímatelný bederní pás

MATERIÁLY

• EN 1621.2 úroveň 2• Chránič páteře s technologií Flexagon
• Polstrování žeber

PARAMETRY

HOMOLOGACEOCHRANA

• Měkká pěna s tvarovou pamětí Crash Absorb
• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 

odolný proti zatrhávání

• Nastavitelný a odnímatelný bederní pás

MATERIÁLY

• EN 1621.2 úroveň 2• Chránič páteře s technologií Flexagon
• Polstrování žeber

061
černá/černá

X12
světlá lila

061
černá/černá

X22
zářivě žlutá/
modrá aqua



BEZPEČNOST

Tato ochranná vesta kombinuje technologii chrániče s pevnými pláty a pohodlí měkkého chrániče. Skvělá flexibilita pěnového materiálu s tvarovou pamětí Crash Absorb®, který se přesně přizpůsobí anatomii a pohybům těla, je doplněna 
o pevné pláty z tepelně tvarovaného polystyrenu, které chrání nejzranitelnější místa páteře. Díky konstrukci Soft Flex se dvě přesahující vrstvy ochranného materiálu Crash Absorb® mohou volně pohybovat nezávisle na sobě, takže 
chránič výborně sedí a kopíruje tvar páteře.

001
černá

4879948 XXS - 5XLVELIKOsTIKód #PÁNSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM sOFT FLEX HYBRId

4879949 XS - XXLVELIKOsTIKód #DÁMSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM sOFT FLEX HYBRId

• Nastavitelný bederní pás • Měkká pěna s tvarovou pamětí Crash 
Absorb

• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

• EN 1621.2 úroveň 2• Chránič páteře s technologií Flex
• Páteřní pláty s technologií Hybrid
• Polstrování žeber

PARAMETRY

POPIs

MATERIÁLY BAREVNÉ VERZEHOMOLOGACEOCHRANA

37



VESTA GILET MANIs 13 VESTA ACTION VEsT PRO

BEZPEČNOST

38

4879915 XS - XXLVELIKOsTIKód # 4879860 XS - XXLVELIKOsTIKód #

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

PARAMETRY

HOMOLOGACEOCHRANA

• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

• Polstrování pro pohodlné nošení

MATERIÁLY

• EN 1621.2 úroveň 2• Chránič páteře Manis
• Polypropylenové perforované vnější pláty
• Vnitřní jádro z měkkého pěnového materiálu 

s tvarovou pamětí Crash Absorb

PARAMETRY

HOMOLOGACEOCHRANA

• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

• Nastavitelný bederní pás
• Pohodlná podšívka z měkkého materiálu 3D 

Bubble
• Elastické prostiskluzové silikonové pásky
• Polstrovaný límec

MATERIÁLY

• EN 1621.2 úroveň 1• Chránič páteře Wave
• Polypropylenové perforované vnější pláty
• Hliníkové vnitřní jádro s plástvovou strukturou
• Polstrování hrudníku a žeber z materiálu Crash 

Absorb

061
černá/bílá

S91
citrónově žlutá/

černá

628
černá/

červená - fl uo

654
bílá/

červená fl uo

601
černá/bílá



39

BEZPEČNOST

BUNDA MANIs PRO BUNDA ACTION FULL PRO4879933 XS - XXLVELIKOsTIKód #

PARAMETRY PARAMETRY

HOMOLOGACE HOMOLOGACEOCHRANA OCHRANA

• Elastický materiál mesh • Elastický materiál mesh• Odnímatelný a nastavitelný bederní pás
• Polstrování pro větší pohodlí
• Odnímatelný chránič páteře

• Nastavitelný bederní pás

MATERIÁLY MATERIÁLY

• EN 1621.2 úroveň 2
• EN 1621.1

• EN 1621.2 úroveň 1
• EN 1621.1

• Chránič páteře Manis
• Polypropylenové perforované vnější pláty
• Vnitřní jádro z perforovaného materiálu Crash Absorb
• Polypropylenové pláty na loktech a předloktích
• Polypropylenové pláty na ramenech
• Polypropylenový plát na hrudníku

• Chránič páteře Wave
• Hliníkové vnitřní jádro s plástvovou strukturou
• Polypropylenové pláty na loktech a předloktích
• Polypropylenové pláty na ramenech

I39
bílá/černá

I39
bílá/černá

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

4879859 XS - XXLVELIKOsTIKód #



VELIKOsTIKód #

BEZPEČNOST

40

BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

BAREVNÉ VERZE

M - XL4879937CHRÁNIČ PAŽÍ WC CARBONXS - XL4879944BUNDA WC sLALOM

OCHRANA
• Ochranné polstrování ramen z materiálu Crash Absorb
• Na celých pažích ochranné polstrování z materiálu Crash Absorb
• Flexibilní pláty na loktech

PARAMETRY

OCHRANA

• Karbonové vlákno• Nastavení pomocí pásků na suchý zip
• Pohodlné polstrování z měkké pěny

MATERIÁLY

• Pláty z karbonového vlákna

001
černá

999
neutro



VELIKOsTI VELIKOsTIKód # Kód #

41

BEZPEČNOST

BAREVNÉ VERZE

BAREVNÉ VERZE

B84
černá/karbonová

S - L4879919CHRÁNIČ ZÁPĚSTÍ HECTOR 13M - XL4879930CHRÁNIČ HOLENÍ WC CARBON

999
neutro

PARAMETRY

OCHRANA

• Karbonové vlákno• Nastavení pomocí pásků na suchý zip
• Pohodlné polstrování z měkké pěny

MATERIÁLY

• Pláty z karbonového vlákna

PARAMETRY

• Ochrana zápěstí: systém HectorTM• Nastavení pomocí pásků na suchý zip

OCHRANA



VELIKOsTIKód #

BEZPEČNOST

42

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód # S - XL4879935CHRÁNIČ LOKTŮ sOFT sKINsS - XL4879934CHRÁNIČ KOLEN sOFT sKINs

PARAMETRY

HOMOLOGACEOCHRANA

• Měkký pěnový materiál s tvarovou pamětí Crash 
Absorb

• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

• Pásky na suchý zip

MATERIÁLY

• EN 1621.1• Ochrana kolen: Pro Shape
• Po stranách: Crash Absorb

PARAMETRY

HOMOLOGACEOCHRANA

• Měkký pěnový materiál s tvarovou pamětí Crash 
Absorb

• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

• Elastické prostiskluzové silikonové pásky

MATERIÁLY

• EN 1621.1• Ochrana loktů: Pro Shape

601
bílá/černá

601
bílá/černá



VELIKOsTI VELIKOsTIKód # Kód #

43

BEZPEČNOST

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

ONE SIZE4879882CHRÁNIČ LOKTŮ ACTION EVOONE SIZE4879881CHRÁNIČ KOLEN ACTION EVO

PARAMETRY

HOMOLOGACE

• Ochrana kolen a holení: polypropylenové pláty • Pásky na suchý zip

OCHRANA

• EN 1621.1

PARAMETRY

HOMOLOGACE

• Ochrana loktu a předloktí: polypropylenové pláty • Pásky na suchý zip

OCHRANA

• EN 1621.1

622
černá

622
černá/bílá



44

001
černá

BEZPEČNOST

BAREVNÉ VERZEBAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód # XS - XXL4879880PODVLÉKACÍ KALHOTY ACTION EVOVELIKOsTIKód # XS - XXL4879901

• Měkký pěnový materiál s tvarovou pamětí Crash 
Absorb

• Vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

• Elastické prostiskluzové silikonové pásky

MATERIÁLY

• Ochrana boků: polstrování z materiálu Pro Shape
• Ochrana kostrče: měkké polstrování

PARAMETRYPOPIs

OCHRANAOCHRANA

• Elastický mesh• Elastické prostiskluzové silikonové pásky

MATERIÁLY

• Ochrana boků: měkké polstrování
• Ochrana kostrče: polypropylenový plát
• Ochrana stehen: polypropylenové pláty

VELIKOsTIKód # XS - L4879929

PÁN. PODVLÉK. KALHOTY sOFT PRO sHAPE

DÁM. PODVLÉK. KALHOTY sOFT PRO sHAPE

622
černá/bílá



45

BEZPEČNOST

BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód # JS - JL4879886DĚTSKÉ PODVLÉKACÍ KALHOTY EVO

PARAMETRY

OCHRANA

• Elastický mesh

• Měkký pěnový materiál s tvarovou pamětí Crash 
Absorb

• EN 1621.2 úroveň 2

• Elastické protiskluzové silikonové pásky

MATERIÁLY

MATERIÁLY

HOMOLOGACE

• Měkké polstrování na bocích, stehnech a kostrči

BAREVNÉ VERZE

PARAMETRY

OCHRANA

POPIs

VELIKOsTIKód #

Tento chránič páteře s integrovaným batohem poskytuje efektivní ochranu páteře a zároveň možnost uložení 
potřebného základního vybavení. Batoh je možné od chrániče oddělit a dá se nastavit na dvě možné varianty. 
Jednou z nich je Touring, který má objem 12 litrů. Odepnutím horní části se Pro Pack změní na chránič páteře 
s různými kapsami, do nichž je možné umístit pitný vak a jiné základní vybavení. 

• Odnímatelný a nastavitelný bederní pás
• Možnost připevnění helmy
• Úložný objem 12 lïtrů
• Dvě různé varianty batohu 
• Skrytý elastický popruh pro připevnění chráničů kolen
• Kapsa na ochranný potah proti dešti
• Praktický vnitřní prostor s organizérem

• Chránič páteře s technologií Flex

M - L3980002CHRÁNIČ S BATOHEM PRO EVO

V42
černá/červená/

modrá

003
bílá





GT CARBON WC

FLEX

FLEX VIZOR

V-VISION

B-ROCKS

B-ROCKS JR

SNOW TEAM JR EVO

D-RIDE JR

48

50

52

53

54

54

55

55

HELMY



PARAMETRY

POPIs

48

VELIKOsTIKód #

OCHRANA
• Vnější skelet: karbonové vlákno
• Vnitřní skelet: materiál EPS s dvojnásobnou 

hustotou

• Vnitřní výstelka s konstrukcí Rabbit
• Pod bradou upínací pásek s mikrometrickou přezkou
• Gumové těsnění pro lyžařské brýle

Helma GT Carbon WC s nízkou hmotností poskytuje lyžařům stejnou úroveň ochrany jako mají vrcholoví lyžaři na závodech Světového poháru. Tato helma je schválena Mezinárodní lyžařskou federací FIS a poskytuje nejvyšší možnou 
úroveň ochrany díky vnitřnímu skeletu z materiálu EPS s dvojnásobnou hustotou a vnějšímu skeletu z karbonového vlákna. Zapínání pomocí mikrometrické přezky zaručuje přesné a bezpečné upevnění.

XS - L4840245HELMA GT CARBON WC

HELMY

BAREVNÉ VERZEHOMOLOGACE
• CE EN 1077 typ A
• ASTM F-2040
• FIS RH 2013

W33
karbonová/

červené logo





HELMA FLEX



51

PARAMETRY

POPIs

BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

HOMOLOGACE
X20

jasmínová zelená/
námořnická 

modrá

Y03
námořnická 

modrá/
tmavě modrá

Y04
jasně červená/
červená bordó

Y05
tmavá levandulo-
vá/tmavě fialová

604
černá/antracitová

• CE EN 1077 typ B
• ASTM F-2040

• Revoluční pružný skelet, který se výborně 
přizpůsobí tvaru hlavy

• Extrémně tenký profil skeletu
• Prodyšná textilie, která odvádí horký vzduch ven

Díky helmě Flex nastavuje Dainese nové standardy ochrany hlavy. Výzkum firmy Dainese v oblasti měkkých ochranných prostředků přispěl k vytvoření helmy se speciální konstrukcí a pevností, která má flexibilní vnější skelet. Díky tomu 
se tato helma optimálně přizpůsobí každému tvaru hlavy. Výsledkem je nejpohodlnější helma pro zimní sporty na trhu, která skvěle sedí, je výborně odvětraná a poskytuje vysokou úroveň ochrany. Vnější skelet je pokrytý vodoodpudivou 
textilií, díky níž je helma ještě pružnější, vysoce prodyšná a také velmi dobře vypadá. Helma Flex se přizpůsobí lyžaři, a ne naopak.

XS - XL4840257HELMA FLEX

HELMY

4840279 XS - XLVELIKOsTIKód #HELMA FLEX AsTM



PARAMETRY

POPIs

BAREVNÉ VERZE

52

VELIKOsTIKód #

HOMOLOGACE
Y03

námořnická 
modrá/

tmavě modrá

Y04
zářivě červená/
červená bordó

604
černá/antracitová

Tato helma se zabarveným štítem je určena lyžařům, kteří chtějí alternativu k lyžařským brýlím, nosí dioptrické brýle nebo jen chtějí vypadat originálně. Díky helmě Flex nastavuje Dainese nové standardy ochrany hlavy. Výzkum firmy Dainese 
v oblasti měkkých ochranných prostředků přispěl k vytvoření helmy se speciální konstrukcí a pevností, která má flexibilní vnější skelet. Díky tomu se tato helma optimálně přizpůsobí každému tvaru hlavy. Výsledkem je nejpohodlnější helma 
pro zimní sporty na trhu, která skvěle sedí, je výborně odvětraná a poskytuje vysokou úroveň ochrany. Vnější skelet je pokrytý vodoodpudivou textilií, díky níž je helma ještě pružnější, vysoce prodyšná a také velmi dobře vypadá. Helma Flex 
se přizpůsobí lyžaři, a ne naopak.

• CE EN 1077 typ B
• CE EN 174 (štít)

• Revoluční pružný skelet, který se výborně 
přizpůsobí tvaru hlavy

• Extrémně tenký profil skeletu
• Přesné nastavení velikosti pomocí otočného 

kolečka
• Prodyšná textilie, která odvádí horký vzduch ven
• Navíc štít v oranžové barvě

XS - XL4840260HELMA SE ŠTÍTEM FLEX VIZOR

HELMY



53

PARAMETRY

VELIKOsTIKód #

• CE EN 1077 typ B
• CE EN 174 (štít)

001
černá

003
bílá

OCHRANA
• Vnější skelet: ABS
• Vnitřní skelet: polystyren

• Odnímatelná a pratelná výstelka
• Tepelně lepená bezešvá podšívka
• Odepínací kožené polstrování uší
• Navíc štít v oranžové barvě

XS - XL4840262HELMA SE ŠTÍTEM V-VIsION

HELMY

BAREVNÉ VERZEHOMOLOGACE



54

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód # JXXS - JL4840236XS - L4840235 JUNIORSKÁ HELMA B-ROCKs JRHELMA B-ROCKs

HELMY

HOMOLOGACE
• CE EN 1077 typ B

HOMOLOGACE
• CE EN 1077 typ B

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

PARAMETRY

• Skelet vyrobený technologií injekčního 
vstřikování (co-moulding)

• Odnímatelná a pratelná vnitřní výstelka
• Měkké polstrování uší
• Přesné nastavení velikosti pomocí otočného 

kolečka

OCHRANA PARAMETRY

• Skelet vyrobený technologií injekčního 
vstřikování (co-moulding)

• Odnímatelná a pratelná vnitřní výstelka
• Měkké polstrování uší
• Přesné nastavení velikosti pomocí otočného 

kolečka

OCHRANA

I39
bílá/černá

S51
tmavě modrá/

sytě zelená

U00
světle červená/

sytě zelená

604
černá/antracitová

E09
černá

F40
modrá

G12
červená

P03
fuchsiová 
červená



55

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód # ONE SIZE4840212JS - JL4840280 JUNIORSKÁ HELMA d-RIdE JRJUNIORSKÁ HELMA sNOW TEAM JR EVO

HELMY

HOMOLOGACE
• CE EN 1077 typ B

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

OCHRANA

• CE EN 1077 typ B• Vnější skelet: ABS
• Vnitřní skelet: polystyren

HOMOLOGACE PARAMETRY

• Skelet vyrobený technologií injekčního vstřikování 
(co-moulding)

• Měkké polstrování uší
• Přesné nastavení velikosti pomocí otočného kolečka

OCHRANA

001
černá

002
červená

006
zelená

019
světle modrá

032
fuchsiová 
červená

W89
tmavá 

levandulová

W97
zářivě žlutá

X00
modrá aqua

001
černá

002
červená





SPECTRUM

SPECTRUM S NÁHRADNÍ ČOČKOU

FREQUENCY

VISION AIR

OPTI JR

58

59

60

61

61

BRÝLE



POPIs BAREVNÉ VERZE

58

VELIKOsTIKód #

• 4999867 NÁHRADNÍ ČOČKA SPECTRUM 
IONIZOVANÁ
U90 kouřová zlatá 
U91 zelená ionizovaná
U92 žluto-modrá

• 4999870 NÁHRADNÍ ČOČKA SPECTRUM 
ZÁKLADNÍ
U89 tmavá kouřová

• Bez obrub
• Uvnitř hypoalergenní mikrofleecový materiál
• Pružná čočka dual lexan s úpravou proti zamlžování
• 100% UV ochrana
• V horní části větrací otvory
• Velký model

U81
černá/tmavá 

kouřová

ONE SIZE4999863BRÝLE sPECTRUM

BRÝLE

DOPLŇKY



59

POPIs BAREVNÉ VERZE

VELIKOsTIKód #

• Bez obrub
• Uvnitř hypoalergenní mikrofleecový materiál
• Pružná čočka dual lexan s úpravou proti 

zamlžování
• 100% UV ochrana
• V horní části větrací otvory
• Velký model

Obsahuje navíc čočku U92 ve žluto-modré barvě

• 4999867 NÁHRADNÍ ČOČKA SPECTRUM IONIZOVANÁ
U90 kouřová zlatá 
U91 zelená ionizovaná
U92 žluto-modrá

• 4999870 NÁHRADNÍ ČOČKA SPECTRUM ZÁKLADNÍ 
U89 tmavá kouřová

DOPLŇKY
U75

černá - logo/
tmavá kouřová

4999864BRÝLE sPECTRUM S NÁHRADNÍ ČOČKOU

BRÝLE

ONE SIZE



POPIs BAREVNÉ VERZE

60

VELIKOsTIKód #

• Rámy z materiálu Dual Foam, uvnitř 
hypoalergenní mikrofleece

• Tepelně tvarovaná čočka extrémně odolná proti 
zamlžování

• 100% UV ochrana
• Velký model

• 4999868 NÁHRADNÍ ČOČKA FREQUENCY IONIZOVANÁ
U91 zelená-ionizovaná
U92 žluto-modrá
U93 ionizovaná
U94 ocelově modrá
U95 růžová-ionizovaná
U96 zlatá-ionizovaná
U98 červená-ionizovaná

• 4999871 NÁHRADNÍ ČOČKA FREQUENCY ZÁKLADNÍ
C16 růžová
U97 čirá
135 jantarově žlutá

U76
černá/ocelově 

modrá

U77
černá/červená/
červená-ioniz.

U78
zelená/

zelená ioniz.

4999865BRÝLE FREQUENCY

DOPLŇKY

BRÝLE

ONE SIZE



61

POPIs POPIs

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód #JUNIORSKÉ BRÝLE OPTI JR ONE SIZE4999866

• 4999869 NÁHRADNÍ ČOČKA OPTI JR IONIZOVANÁ
U94 ocelově modrá

• 4999872 NÁHRADNÍ ČOČKA OPTI JR. ZÁKLADNÍ
E82 žlutá
U99 kouřová

• 4999840 NÁHRADNÍ ČOČKA VISION 2013 ZÁKLADNÍ
C16 růžová
002 červená
006 zelená
115 kouřová

• Polyuretanový rám
• Uvnitř měkký pěnový materiál
• Čočka s úpravou proti zamlžování
• 100% UV ochrana
• Juniorský model

DOPLŇKYDOPLŇKY

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

• Optika Carl Zeiss Vision
• Větrací otvory na horní i dolní straně
• Rám z materiálu Dual Foam, uvnitř hypoalergenní 

mikrofl eece
• Průhledný povrch rámu
• Na pásku fl exibilní spona 
• Středně velký model

U79
červená/kouřová

U80
zelená/černá/
ocelově modrá

ONE SIZE4999837BRÝLE VIsION AIR

BRÝLE

J53
bílá/metalická 

růžová

613
bílá/metalická 

zelená

606
černá/metalická 

červená

636
černá/metalická 

zelená





SPEEDCARVE 13

CARVED LINE D-DRY®

MARK 13 D-DRY®

D-IMPACT 13 D-DRY®

PALČÁKY FEEL MITT D-DRY®

DÁMSKÉ RUKAVICE NATALIE 13 D-DRY®

DÁMSKÉ PALČÁKY FEEL MITT D-DRY®

JR RACE 13

64

64

65

65

66

66

67

67

RUKAVICE



POPIs POPIsMATERIÁLY MATERIÁLY

64

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód #

• Zesílený materiál na dlani a ukazováčku
• Špičky palce a ukazováčku s úpravou pro 

dotykové displeje
• Střih upravený pro nošení pod manžetou rukávu 

bundy

4815936

• Membrána D-Dry®

• Termoizolace DEXFIL®

• Podšívka Micro BembergTM

• Dlaň z kozí kůže
• Pružná textilie

• Hovězí kůže
• Termoizolace PrimaLoft® 
• Podšívka Micro BembergTM

• Zesílený materiál na dlani a ukazováčku
• Špičky palce a ukazováčku s úpravou pro 

dotykové displeje

XXS - XXLRUKAVICE CARVEd LINE D-DRY®

R13
černá/stříbrná/

antracitová

X47
černá/bílá/

zářivě červená

X48
černá/bílá/

námoř. modrá

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

X42
černá/zářivě 

červená

X43
černá/tyrkys. 

modrá

S45
černá/ocelově 

modrá

XXS - XXL4815912RUKAVICE sPEEdCARVE 13 

RUKAVICE



65

POPIs MATERIÁLY MATERIÁLY

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód #

POPIs

OCHRANA

• Membrána D-Dry®

• Pružná textilie
• Dlaň z PU kůže
• Termoizolace PrimaLoft®

• Špičky palce a ukazováčku s úpravou pro 
dotykové displeje

• Na prstech polstrování z měkké pěny

• Chránič zápěstí HectorTM

BAREVNÉ VERZE

B84
černá/karbonová

XS - XXL4815916RUKAVICE d-IMPACT 13 D-DRY®

• Membrána D-Dry®

• Pružná textilie
• Dlaň z PU kůže
• Termoizolace DEXFIL®

• Podšívka Micro BembergTM

• Špičky palce a ukazováčku s úpravou pro 
dotykové displeje

• Zesílený materiál na dlani a ukazováčku
• Střih upravený pro nošení pod manžetou rukávu 

bundy

BAREVNÉ VERZE

XXS - XXL4815920RUKAVICE MARK 13 D-DRY®

X40
černá/modrá 

aqua

X42
černá/zářivě 

červená

X43
červená/sytě 

modrá

061
černá/černá

RUKAVICE



66

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód #

POPIs POPIsMATERIÁLY MATERIÁLY
• Membrána D-Dry®

• Pružná textilie
• Termoizolace DEXFIL®

• Podšívka Micro BembergTM

• Špičky palce a ukazováčku s úpravou pro 
dotykové displeje

• Zesílený materiál na dlani a ukazováčku
• Střih upravený pro nošení pod manžetou rukávu 

bundy

DÁMSKÉ RUKAVICE NATALIE 13 D-DRY® XS - L4815918

• Membrána D-Dry®

• Termoizolace DEXFIL®

• Na hřbetu ruky polstrování z materiálu PrimaLoft®

• Podšívka Micro BembergTM

• Vlna Schoeller®

• Dlaň z PU kůže

• Střih upravený pro nošení pod manžetou rukávu 
bundy

4815937PALČÁKY FEEL MITT D-DRY®

RUKAVICE

X96
antracitová-melanž/

černá

Y02
šedá-melanž/

černá

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

X40
černá/modrá 

aqua

X44
černá/světlá lila

948
černá/černá/bílá

XXS - XXL



67

POPIs POPIsMATERIÁLY MATERIÁLY

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód #

• Pružná textilie
• Dlaň z PU kůže
• Termoizolace Fiberfill
• Podšívka Micro BembergTM

• Zesílený materiál na dlani a ukazováčku

JS - JXL4815919

• Membrána D-Dry®

• Termoizolace DEXFIL®

• Na hřbetu ruky polstrování z materiálu PrimaLoft®

• Podšívka Micro BembergTM

• Vlna Schoeller®

• Dlaň z PU kůže

• Střih upravený pro nošení pod manžetou rukávu 
bundy

XS - L4815938 JUNIORSKÉ RUKAVICE JR RACE 13DÁMSKÉ PALČÁKY FEEL MITT D-DRY®

RUKAVICE

BAREVNÉ VERZEBAREVNÉ VERZE

X96
antracitová-me-

lanž/černá

Y02
šedá-melanž/

černá

X42
černá/

zářivě červená

X45
černá/

zářivě žlutá

X83
černá/světle 

zelená





MIKINA DRAGO

MIKINA ORION

MIKINA ARIES

DÁMSKÁ MIKINA BERNICE

DÁMSKÁ MIKINA SIRIA

PÁNSKÁ FLEECOVÁ MIKINA FULL ZIP E1

PÁNSKÁ FLEECOVÁ MIKINA SMALL ZIP E1

DÁMSKÁ FLEECOVÁ MIKINA SMALL ZIP E1

PÁNSKÁ TERMOMIKINA FULL ZIP E1

DÁMSKÁ TERMOMIKINA FULL ZIP E1

TERMOTRIKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM D-CORE

TERMOTRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM D-CORE

PODVLÉKACÍ KALHOTY D-CORE

DÁMSKÉ TERMOTRIKO S DL. RUK. D-CORE

DÁMSKÉ PODVLÉKACÍ KALHOTY D-CORE

70

70

71

71

72

72

73

73

74

74

75

75

76

76

77

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA



VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód # XS - XXL4890951MIKINA ORION

70

XS - XXL4890950MIKINA dRAGO

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA

X23
tmavě modrá/

černá/
sytě modrá

X25
ocelově šedá/
černá/modrá

X24
černá/jasně 

červená/
černá

X26
bílá/černá/
námořnická 

modrá

948
černá/černá/

bílá

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE



71

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód # XXS - XL4890953DÁMSKÁ MIKINA BERNICE4890952MIKINA ARIEs

S68
ocelově šedá/

černá

U27
ocelově šedá/

bílá

S87
světle červená/

černá

X28
antracitová/
ocelově šedá

S88
tmavě modrá/

černá

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

XS - XXL

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA



72

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód # XS - XXL4910007PÁNSKÁ FLEECOVÁ MIKINA FULL ZIP E14890954DÁMSKÁ MIKINA sIRIA

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA

POPIs MATERIÁLY
• Pružný fl eece Micropile 210 g/m2• Přiléhavý střih

• Na zápěstí elastické vsadky

BAREVNÉ VERZE

X60
námoř. modrá/
tyrkys. modrá

619
černá/šedá

S68
ocelově šedá/

černá

U27
ocelově šedá/bílá

BAREVNÉ VERZE

XXS - XL

619



73

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód # XS - XXL4910009DÁM. FLEECOVÁ MIKINA SMALL ZIP E1XS - XXL4910008PÁNSKÁ FLEECOVÁ MIKINA SMALL ZIP E1

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA

POPIs POPIsMATERIÁLY MATERIÁLY
• Pružný fl eece Micropile 210 g/m2 • Pružný fl eece Micropile 210 g/m2• Přiléhavý střih

• Na zápěstí elastické vsadky
• Dvě boční kapsy

• Přiléhavý střih
• Na zápěstí elastické vsadky

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

X10
zářivá červená/

černá

X59
modrá aqua/

černá

619
černá/šedá

619
černá/šedá



74

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód # XS - XXL4910006DÁMSKÁ TERMOMIKINA FULL ZIP E1XS - XXL4910005PÁNSKÁ TERMOMIKINA FULL ZIP E1

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA

POPIsPOPIs

• Na rukávu smyčka na palec
• Středně široký střih

• Na rukávu smyčka na palec
• Středně široký střih

BAREVNÉ VERZEBAREVNÉ VERZE

X85
bílá/

tmavě fi alová

X84
tyrkysově modrá/

námoř. modrá

619
černá/šedá

619
černá/šedá



75

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód #

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

4910013 XS/S - XXL
TERMOTRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM 
d-CORE

POPIs POPIs

ERGONOMIE ERGONOMIE

MATERIÁLY MATERIÁLY

TERMOIZOLACE TERMOIZOLACE

• 85% Dryarn® 
• 10% polyamid
• 5% elastan
• Vlákno šetrné k životnímu prostředí,  

100% recyklovatelné 

• 85% Dryarn® 
• 10% polyamid
• 5% elastan
• Vlákno šetrné k životnímu prostředí,  

100% recyklovatelné

• 3D zpevněná zóna pro lepší tepelnou izolaci
• Tkanina Dryarn® s výborným poměrem 

hmotnost/délka

• 3D zpevněná zóna pro lepší tepelnou izolaci
• Tkanina Dryarn® s výborným poměrem 

hmotnost/délka

• Kompresní struktura pro optimální stlačení svalů
• Bakteriostatické, hypoalregenní, s úpravou proti 

zápachu
• Zóny s různou strukturou materiálu 
• Odolné proti oděru a roztržení, netvoří žmolky
• Vyrobeno v Itálii

• Kompresní struktura pro optimální stlačení svalů
• Bakteriostatické, hypoalregenní, s úpravou proti 

zápachu
• Zóny s různou strukturou materiálu 
• Odolné proti oděru a roztržení, netvoří žmolky
• Vyrobeno v Itálii

• Bezešvé provedení pro maximální pohodlí
• Na kontaktních zónách měkčí struktura

• Bezešvé provedení pro maximální pohodlí
• Na kontaktních zónách měkčí struktura

4910012
TERMOTRIKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM 
d-CORE

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA

XS/S - XXL

HOMOLOGACE
• CE EN 1077 typ B

604
černá/antracitová

604
černá/antracitová



76

VELIKOsTIKód # VELIKOsTIKód # XS/S - L4910014XS/S - XXL4910015
DÁMSKÉ TERMOTRIKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM d-COREPODVLÉKACÍ KALHOTY d-CORE

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

POPIs POPIs

ERGONOMIE ERGONOMIE

MATERIÁLY MATERIÁLY

TERMOIZOLACE TERMOIZOLACE

• 85% Dryarn® 
• 10% polyamid
• 5% elastan
• Vlákno šetrné k životnímu prostředí,  

100% recyklovatelné 

• 85% Dryarn® 
• 10% polyamid
• 5% elastan
• Vlákno šetrné k životnímu prostředí,  

100% recyklovatelné

• 3D zpevněná zóna pro lepší tepelnou izolaci
• Tkanina Dryarn® s výborným poměrem 

hmotnost/délka

• 3D zpevněná zóna pro lepší tepelnou izolaci
• tkanina Dryarn® s výborným poměrem hmotnost/

délka

• Kompresní struktura pro optimální stlačení svalů
• Bakteriostatické, hypoalregenní, s úpravou proti 

zápachu
• Zóny s různou strukturou materiálu 
• Odolné proti oděru a roztržení, netvoří žmolky
• Vyrobeno v Itálii

• Kompresní struktura pro optimální stlačení svalů
• Bakteriostatické, hypoalregenní, s úpravou proti 

zápachu
• Zóny s různou strukturou materiálu 
• Odolné proti oděru a roztržení, netvoří žmolky
• Vyrobeno v Itálii

• Bezešvé provedení pro maximální pohodlí
• Na kontaktních zónách měkčí struktura

• Bezešvé provedení pro maximální pohodlí
• Na kontaktních zónách měkčí struktura
• Měkká opora prsou

604
černá/antracitová

604
černá/antracitová



VELIKOsTIKód # XS/S - L4910016DÁMSKÉ PODVLÉKACÍ KALHOTY d-CORE

77

STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ VRSTVA

BAREVNÉ VERZE

POPIs

ERGONOMIE

MATERIÁLY

TERMOIZOLACE

• 85% Dryarn® 
• 10% polyamid
• 5% elastan
• Vlákno šetrné k životnímu prostředí,  

100% recyklovatelné

• 3D zpevněná zóna pro lepší tepelnou izolaci
• tkanina Dryarn® s výborným poměrem hmotnost/

délka

• Kompresní struktura pro optimální stlačení svalů
• Bakteriostatické, hypoalregenní, s úpravou proti 

zápachu
• Zóny s různou strukturou materiálu 
• Odolné proti oděru a roztržení, netvoří žmolky
• Vyrobeno v Itálii

• Bezešvé provedení pro maximální pohodlí
• Na kontaktních zónách měkčí struktura

604
černá/antracitová





DÁMSKÁ ČEPICE FLAKE

ČEPICE FOLGARIDA

80

80

DOPLŇKY



80

VELIKOsTIKód # 4999725 ONE SIZEVELIKOsTIKód #ONE SIZE4999723 ČEPICE FOLGARIdADÁMSKÁ ČEPICE FLAKE

DOPLŇKY

BAREVNÉ VERZE BAREVNÉ VERZE

MATERIÁLY MATERIÁLY
• 100% akrylové vlákno • 100% akrylové vlákno

E02
bílá

O89
fi alová

E02
bílá

E09
černá

009
šedá

E09
černá

O89
purple







PRO-TECH

TECH

PERFORMANCE

FEEL

DERMIZAX™ EV

D-DRY®

TERMOIZOLACE PrimaLoft®

TERMOIZOLACE D-THERMO

KEEP HEAT™ DYNTEX

PRACHOVÉ PEŘÍ 95/5

TKANINA RIPSTOP

POLYPROPYLENOVÝ PEVNÝ SKELET

CRASH ABSORB

PRO-SHAPE

CHRÁNIČ PÁTEŘE MANIS

CHRÁNIČ PÁTEŘE FLEXAGON

CHRÁNIČ PÁTEŘE S TECHNOLOGIÍ FLEX

CHRÁNIČ PÁTEŘE WAVE

CHRÁNIČ PÁTEŘE SHIELD AIR

CHRÁNIČ PÁTEŘE BAP

84

84

85

85

86

86

87

87

88

88

89

89

90

90

91

91

92

92

93

93

TECHNOLOGIE



84

TECHNOLOGIE

POdŠÍVKA PRO-TECH

POdŠÍVKA TECH

1. Termoizolace PrimaLoft® Gold
2. Podšívka KEEP HEATTM Dyntex
3. Vsadky z prachového peří 95/5
4. Odnímatelná zádová vložka

1. Termoizolace PrimaLoft® Silver
2. Podšívka KEEP HEATTM Dyntex
3. Vsadky z prachového peří 95/5

1

2

3 3
3

3

2

4

1

3 3
3

3

2 2



85

TECHNOLOGIE

POdŠÍVKA PERFORMANCE

POdŠÍVKA FEEL

1. Termoizolace D-Thermo

1. Termoizolace PrimaLoft® Gold
2. Vlna SCHOELLER®

1

1

2



86

TECHNOLOGIE

Dermizax™ EV je voděodolná, větruvzdorná a prodyšná membrána, která využívá pohybu 
molekul narozdíl od většiny ostatních membrán s mikropóry. To přináší řadu výhod a oděvy 
s membránou Dermizax™ jsou na trhu naprostou špičkou díky své vysoké funkčnosti, odolnosti 
a dlouhodobé trvanlivosti. Membrána Dermizax™ je extrémně pružná. Má schopnost se 
natáhnout až o více než 200%. V praxi to znamená, že se membrána dá roztáhnout až na 
dvojnásobek své délky ve čtyřech směrech. Díky tomu jsou oděvy s membránou Dermizax™ 
velmi pohodlné, nabrání pohybu a zároveň mají nižší náchylnost k poškození membrány při 
extrémních aktivitách.

Tato hydrofilní polyuretanová membrána zaručuje optimální ochranu proti nežádoucímu 
pronikání vody a vzduchu (vodní sloupec až 20 000 mm). Díky velké prodyšnosti membrána 
účinně odvádí pot za všech povětrnostních podmínek (až 20 000 g/m2/24 h).

dERMIZAX™ EV d-dRY®



87

TECHNOLOGIE

Tato tepelná vnitřní výplň je složena z velmi kvalitního mikrovlákna. Vyznačuje se skvělými 
tepelně-izolačními vlastnostmi, je měkká a minimálně absorbuje vodu. Izolace PrimaLoft® Gold 
má nejlepší možnou funkčnost ze všech syntetických izolačních materiálů. 
Izolace PrimaLoft® Silver: velmi kvalitní izolační vrstva se špičkovými tepelnými vlastnostmi, 
která skvěle odolává nepřízni počasí.

Tepelně izolační materiál ze syntetického mikrovlákna vyvinutý společností Dainese. Má  dobrý 
poměr tepelného komfortu vůči hmotnosti a je poměrně dobře stlačitelný.

TERMOIZOLACE PrimaLoft® TERMOIZOLACE d-THERMO



88

TECHNOLOGIE

Keep Heat je podšívkový materiál, který odráží teplo. Byl vyvinutý firmou DYNTEX, která využívá 
nejnovějších poznatků švýcarského textilního průmyslu. Teplo vytvořené tělem sportovce, který 
má na sobě oděv s materiálem Keep HeatTM Dyntex, se neustále odráží zpět bez ohledu na 
povětrnostní podmínky jako jsou slunce, déšť, vítr nebo sníh. Tepelné vlastnosti a struktura 
tohoto materiálu zabraňují ztrátě tepla a jeho unikání do okolí.

Prachové peří funguje jako izolace tím, že zachycuje vzduch. Čím více vzduchu peří zachytí, 
tím větší je jeho tepelná kapacita. Podle této kapacity se určují izolační vlastnosti peří. Objem, 
který má určité množství prachového peří, se označuje jako Fill Power (FP). Peří s hodnotou 
FP 800 má vynikající vlastnosti a je jedním z nejlepších, které je v současnosti na trhu. Kvalita 
prachového peří se také vyjadřuje poměrem prachového peří vůči drobným pírkům. Náplň 
o hmotnosti 100 g ve směsi „95/5“ obsahuje 95 gramů prachového peří a 5 g drobných pírek. 

KEEP HEAT™ dYNTEX PRACHOVÉ PEŘÍ 95/5



89

TECHNOLOGIE

Ripstop je tkaný materiál s vysokou pevností odolný proti roztržení a zatrhávání. Je tkaný 
speciálním způsobem: hrubější pevná osnova je těsně vyplněna vlákny tak, aby se případné 
roztržení dále nerozšiřovalo. Ripstop má také kvalitní voděodolnou povrchovou úpravu DWR 
(Durable Water Repellent).

Pevné pláty chráničů se vyrábějí ze syntetického polymeru, který se vyznačuje vysokou 
odolností proti odírání a nárazům. Kompozitní pláty na ramenech, loktech a kolenech mají 
speciální konstrukci a odpovídají normě EN 1621.1/97. Pevný vnější skelet tlumí nárazy 
a rozkládá energii při nárazu na celou plochu chrániče díky patentované mřížkové struktuře, 
která také přispívá k menší tloušťce a nižší hmotnosti chrániče. 

TKANINA RIPsTOP POLYPROPYLENOVÝ PEVNÝ SKELET



90

TECHNOLOGIE

Speciální materiál (vodoodpudivá elasticko-viskózní nitrilová guma) s tvarovou pamětí 
a skvělou schopností tlumit nárazy, který se výborně přizpůsobuje tvaru těla.

Pro Shape je poddajná a extrémně lehká plástvová struktura vyrobená z polynorbornenu, což 
je polymer s vynikající schopností tlumit nárazy. Pro Shape se většinou kombinuje s vrstvou 
materiálu Cash Absorb do „sendviče“ o tloušťce 6 mm, který splňuje normu EN1621 pro 
chrániče. Perforovaná struktura tohoto chrániče zaručuje ideální odvětrání, odvod tepla a potu.

CRAsH ABsORB PRO-sHAPE



91

TECHNOLOGIE

Kompozitní pláty chrániče Manis se pohybují spolu s tělem a umožňují pohyb ve čtyřech 
směrech. Díky elastickým úponům, které spojují pláty chrániče, se jeho délka může prodloužit 
až o 8 cm a může dosáhnout bočního ohybu až 25° do obou stran; také umožňuje snadné 
otáčení i předklánění. Speciální podšívka s polstrováním má sendvičovou konstrukci ze tří 
různých materiálů, z nichž každý má určitou funkci: odlehčený polyethylen (ePE) poskytuje 
rozměrovou stabilitu, Cash Absorb tlumí nárazy a tepelně tvarovaný odlehčený polyuretan 
(ePU) přispívá k pohodlnému nošení. Celá struktura chrániče je perforovaná, což umožňuje 
maximální tepelnou výměnu.

Chránič páteře Flexagon díky své inovativní konstrukční technologii nastavuje novou úroveň 
ochranného komfortu. Je extrémně fl exibilní, protože přesahující vrstvy pěny s tvarovou pamětí 
Cash Absorb® se mohou pohybovat nezávisle na sobě a kopírují anatomii lidského těla. Jeho 
ergonomický tvar složený z měkkých šestibokých plátů zaručuje potřebné pohodlí, maximální 
volnost pohybu (6 stran, pohyblivost podél osy 30°, 60° a 90°) a zároveň účinnou ochranu.

CHRÁNIČ PÁTEŘE MANIs CHRÁNIČ PÁTEŘE FLEXAGON



92

TECHNOLOGIE

Technologie Flex je speciální konstrukce používaná u většiny měkkých chráničů páteře Dainese. 
Zádový panel je tvořen dvěma překrývajícími se vrstvami, které se mohou snadno a nezávisle 
na sobě hýbat, což zaručuje, že se chránič skvěle přizpůsobí anatomii zad. Každá vrstva je 
rozdělena na různě velké díly, takže se chránič přizpůsobí pohybům zad v každé pozici při jízdě 
na lyžích nebo snowboardu.

Nejznámější a nejvíce používaný chránič páteře. Kompozitní konstrukce s anatomicky 
tvarovanou základnou a povrchovými kloubově napojenými díly. Díky své struktuře tento 
chránič pohlcuje energii při nárazu tím, že síly vzniklé při nárazech se rozloží na celý chránič. 
Aluminiové jádro s plástvovou strukturou poskytuje maximální tlumení nárazů v poměru 
k jeho váze (30 gramů), tloušťce a ceně. Navíc četné volné a prodyšné plochy pod chráničem 
efektivně odvádějí pot a tělesné teplo.

CHRÁNIČ PÁTEŘE s TECHNOLOGIÍ FLEX CHRÁNIČ PÁTEŘE WAVE



93

TECHNOLOGIE

Shield Air se skládá z kloubově napojených vnějších plátů s mikroplástvovou perforovanou 
strukturou. Zádový panel je po celé ploše odvětraný a má v sobě integrovaný lavinový čip 
RECCO® Rescue System.

Tvar a systém tohoto chrániče je inspirovaný schránkami korýšů a krunýřem pásovce. Má 
kompozitní strukturu, která zahrnuje anatomicky tvarovaný měkký základ a řadu kloubově 
napojených plátů, z nichž každý má velikost přesně přizpůsobenou pro optimální přenos 
energie při nárazu. Pláty také obsahují vsadky z polyuretanové pěny tlumící nárazy.

CHRÁNIČ PÁTEŘE sHIELd AIR CHRÁNIČ PÁTEŘE BAP



94

TABULKA VELIKOSTÍ

TEXTIL MUŽI
XS S M L XL 2XL 3XL

EU
US
Obvod hrudníku (cm)
Obvod pasu (cm)
Obvod boků (cm)
Výška (cm) 
Vnitřní délka nohavice (cm)
Délka rukávu (cm)

42
32
81-87
69-75
83-89
163-167,5
76-78
56-57

45
34/36
87-93
75-81
89-95
167,5-172
78-80
57-58,5

48
38
93-99
81-87
95-101
172-176
80-82
58,5-60

51
40/42
99-105
87-93
101-107
176-180
82-84
60-61

54
44
105-111
93-99
107-113
180-184
84-85
61-62

57
46/48
111-117
99-105
113-119
184-188
85-86
62-62,5

60
50
117-123
105-111
119-125
188-189
86-87
62,5-63

TEXTIL ŽENY
XXS XS S M L XL

US
Obvod hrudníku (cm)
Obvod přes prsa (cm)
Obvod pasu (cm)
Obvod boků (cm)
Výška (cm)
Vnitřní délka nohavice (cm)
Délka rukávu (cm)

6
72-76
76-80
56-60
82-86
157-160
73-75
51-52

8
76-80
80-84
60-64
86-90
160-163
75-76
52-54

10
80-84
84-88
64-68
90-94
163-166
76-78
54-55

12
84-88
88-92
68-72
94-98
166-169
78-79
55-57

14
88-92
92-96
72-76
98-102
169-172
79-80
57-58

16
92-96
96-100
76-80
102-106
172-175
80-81
58-59

TEXTIL DĚTI
Výška (cm)
Obvod hrudníku (cm)
Obvod pasu (cm)
Obvod boků (cm)
Vnitřní délka nohavice (cm)
Délka rukávu (cm)

110
61-63
56-58
62-65
40-41
37-39

122
63-64
58-64
65-74
41-53
39-45

134
64-73
64-68
74-80
53-61
45-49

146
73-77
68-72
80-86
61-67
49-53

158
77-80
72-74
86-89
67-71
53-55

164
80-83
74-77
89-92
71-74
55-57

RUKAVICE
Obvod dlaně (in)
MUŽI
ŽENY
DĚTI

3 1/2

S

4 1/4

M

5 1/2

L

6 -6 1/2

XS
XL

6 1/2 - 7

S

7    
XS
M

7 1/2 - 8
S
L

8 1/2
M

9
L

9 1/2
XL

10
XXL

HELMY
Obvod hlavy (cm)
DOSPĚLÍ
DĚTI

50

jr XS

52

jr S

54
XS
jr M

56
S
jr L

58
M

59-60
L

61-62
XL

CHRÁNIČE LOKTŮ

Obvod předloktí (cm)
Obvod bicepsu (cm)

S
27
29

M
28
31

L
29
32

XL
31
34

CHRÁNIČE KOLEN

Obvod stehna 10 cm nad kolenem
Obvod lýtka

S
47
33

M
52
36

L
54
39

XL
59
42

CHRÁNIČE PÁTEŘE

Délka od pasu k ramenům (cm)
MANIS WINTER 49
MANIS WINTER 55
MANIS WINTER 59
MANIS WINTER 65
GILET MANIS 13
MANIS JACKET PRO
SOFT FLEX HYBRID PÁNSKÝ
SOFT FLEX HYBRID DÁMSKÝ
FLEXAGON PÁNSKÝ
FLEXAGON DÁMSKÝ
FLEXAGON DĚTSKÝ
FLEXAGON WAISTCOAT PÁNSKÝ
FLEXAGON WAISTCOAT DÁMSKÝ
ACTION WAVE 01 PRO
ACTION WAVE 02 PRO
ACTION WAVE 03 PRO
ACTION WAVE 04 PRO
ACTION VEST PRO
ACTIVE SHIELD 01 EVO
ACTIVE SHIELD 02 EVO
ULTIMATE BAP 01 EVO
ULTIMATE BAP 02 EVO
ULTIMATE BAP 03 EVO

Délka od pasu k ramenům (cm)
FLEXAGON DĚTSKÝ
FLEXAGON WAISTCOAT DĚTSKÝ
DĚTSKÝ 01 EVO
DĚTSKÝ 02 EVO
DĚTSKÝ 03 EVO

XS

37-42
40-45
43-48
46-51
40-45
41-46
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
40-45
43-48
46-51
37-42
38-44
44-51
41-47
42 - 49
42 - 49
38 - 46

JS

30-34
30-34
31 - 33
33 - 37
38 - 42

S

37-42
40-45
43-48
46-51
40-45
41-46
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
40-45
43-48
46-51
37-42
38-44
44-51
41-47
42 - 49
42 - 49
38 - 46

JM

32-36
32-36
31 - 33
33 - 37
38 - 42

M

37-42
40-45
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
46-51
37-42
41-46
44-51
41-47
42 - 49
42 - 49
42 - 49

JL

34-39
34-39
31 - 33
33 - 37
38 - 42

L

37-42
40-45
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
46-51
37-42
41-46
44-51
41-47
42 - 49
42 - 49
42 - 49

JXL

37-42
37-42
31 - 33
33 - 37
38 - 42

XL

37-42
40-45
43-48
46-51
46-61
46-51
46-51
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
46-51
40-45
43-48
46-51
37-42
44-49
44-51
44-51
42 - 49
42 - 49
42 - 49

OBVOD HLAVY (cm)

FLEX
GT CARBON WC
GT RAPID-C EVO
GT RAPID EVO
V-VISION
B-ROCKS
B-ROCKS JR
D-RIDE JR
SNOW TEAM JR

48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62
S M L XLXS

XXS-XS S-M L-XL

JXXS-JS
JXXS-JS

JM-JL
S-M L-XL

XXS-XS S-M L-XL

XS

JXS JS JM JL

S M L

S MXS



95

TABULKA VELIKOSTÍ

TEXTIL MUŽI
XS S M L XL 2XL 3XL

EU
US
Obvod hrudníku (cm)
Obvod pasu (cm)
Obvod boků (cm)
Výška (cm) 
Vnitřní délka nohavice (cm)
Délka rukávu (cm)

42
32
81-87
69-75
83-89
163-167,5
76-78
56-57

45
34/36
87-93
75-81
89-95
167,5-172
78-80
57-58,5

48
38
93-99
81-87
95-101
172-176
80-82
58,5-60

51
40/42
99-105
87-93
101-107
176-180
82-84
60-61

54
44
105-111
93-99
107-113
180-184
84-85
61-62

57
46/48
111-117
99-105
113-119
184-188
85-86
62-62,5

60
50
117-123
105-111
119-125
188-189
86-87
62,5-63

TEXTIL ŽENY
XXS XS S M L XL

US
Obvod hrudníku (cm)
Obvod přes prsa (cm)
Obvod pasu (cm)
Obvod boků (cm)
Výška (cm)
Vnitřní délka nohavice (cm)
Délka rukávu (cm)

6
72-76
76-80
56-60
82-86
157-160
73-75
51-52

8
76-80
80-84
60-64
86-90
160-163
75-76
52-54

10
80-84
84-88
64-68
90-94
163-166
76-78
54-55

12
84-88
88-92
68-72
94-98
166-169
78-79
55-57

14
88-92
92-96
72-76
98-102
169-172
79-80
57-58

16
92-96
96-100
76-80
102-106
172-175
80-81
58-59

TEXTIL DĚTI
Výška (cm)
Obvod hrudníku (cm)
Obvod pasu (cm)
Obvod boků (cm)
Vnitřní délka nohavice (cm)
Délka rukávu (cm)

110
61-63
56-58
62-65
40-41
37-39

122
63-64
58-64
65-74
41-53
39-45

134
64-73
64-68
74-80
53-61
45-49

146
73-77
68-72
80-86
61-67
49-53

158
77-80
72-74
86-89
67-71
53-55

164
80-83
74-77
89-92
71-74
55-57

RUKAVICE
Obvod dlaně (in)
MUŽI
ŽENY
DĚTI

3 1/2

S

4 1/4

M

5 1/2

L

6 -6 1/2

XS
XL

6 1/2 - 7

S

7    
XS
M

7 1/2 - 8
S
L

8 1/2
M

9
L

9 1/2
XL

10
XXL

HELMY
Obvod hlavy (cm)
DOSPĚLÍ
DĚTI

50

jr XS

52

jr S

54
XS
jr M

56
S
jr L

58
M

59-60
L

61-62
XL

CHRÁNIČE LOKTŮ

Obvod předloktí (cm)
Obvod bicepsu (cm)

S
27
29

M
28
31

L
29
32

XL
31
34

CHRÁNIČE KOLEN

Obvod stehna 10 cm nad kolenem
Obvod lýtka

S
47
33

M
52
36

L
54
39

XL
59
42

CHRÁNIČE PÁTEŘE

Délka od pasu k ramenům (cm)
MANIS WINTER 49
MANIS WINTER 55
MANIS WINTER 59
MANIS WINTER 65
GILET MANIS 13
MANIS JACKET PRO
SOFT FLEX HYBRID PÁNSKÝ
SOFT FLEX HYBRID DÁMSKÝ
FLEXAGON PÁNSKÝ
FLEXAGON DÁMSKÝ
FLEXAGON DĚTSKÝ
FLEXAGON WAISTCOAT PÁNSKÝ
FLEXAGON WAISTCOAT DÁMSKÝ
ACTION WAVE 01 PRO
ACTION WAVE 02 PRO
ACTION WAVE 03 PRO
ACTION WAVE 04 PRO
ACTION VEST PRO
ACTIVE SHIELD 01 EVO
ACTIVE SHIELD 02 EVO
ULTIMATE BAP 01 EVO
ULTIMATE BAP 02 EVO
ULTIMATE BAP 03 EVO

Délka od pasu k ramenům (cm)
FLEXAGON DĚTSKÝ
FLEXAGON WAISTCOAT DĚTSKÝ
DĚTSKÝ 01 EVO
DĚTSKÝ 02 EVO
DĚTSKÝ 03 EVO

XS

37-42
40-45
43-48
46-51
40-45
41-46
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
40-45
43-48
46-51
37-42
38-44
44-51
41-47
42 - 49
42 - 49
38 - 46

JS

30-34
30-34
31 - 33
33 - 37
38 - 42

S

37-42
40-45
43-48
46-51
40-45
41-46
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
40-45
43-48
46-51
37-42
38-44
44-51
41-47
42 - 49
42 - 49
38 - 46

JM

32-36
32-36
31 - 33
33 - 37
38 - 42

M

37-42
40-45
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
46-51
37-42
41-46
44-51
41-47
42 - 49
42 - 49
42 - 49

JL

34-39
34-39
31 - 33
33 - 37
38 - 42

L

37-42
40-45
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
46-51
37-42
41-46
44-51
41-47
42 - 49
42 - 49
42 - 49

JXL

37-42
37-42
31 - 33
33 - 37
38 - 42

XL

37-42
40-45
43-48
46-51
46-61
46-51
46-51
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
46-51
40-45
43-48
46-51
37-42
44-49
44-51
44-51
42 - 49
42 - 49
42 - 49

OBVOD HLAVY (cm)

FLEX
GT CARBON WC
GT RAPID-C EVO
GT RAPID EVO
V-VISION
B-ROCKS
B-ROCKS JR
D-RIDE JR
SNOW TEAM JR

48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62
S M L XLXS

XXS-XS S-M L-XL

JXXS-JS
JXXS-JS

JM-JL
S-M L-XL

XXS-XS S-M L-XL

XS

JXS JS JM JL

S M L

S MXS



#dainesewinter

Dainese Spa
Via dell’Artigianato, 35
36060 Molvena (VI), Italy

Obchodní oddělení:
Via dell’Economia, 91
36100 - Vicenza (VI), Italy
Tel. (+39) 0444/224100
Fax (+39) 0444/964881

www.dainese.com
info@dainese.com

Společnost se systémem řízení kvality 
certifi kovaným podle normy
UNI EN ISO 9001:2000

Copyright© 2016 Dainese S.p.a.
Molvena (VI) Italy
Reprodukování zakázáno. Všechna práva vyhrazena.
Některé vyobrazené produkty se mohou lišit od originálů.
Firma Dainese si vyhrazuje právo provádět změny 
u jakýchkoli produktů z tohoto katalogu. 


